

Znak sprawy: OSiR- A.2142.1.2020
nr zamówienia: BZP- 565261-N-2020

Zamość, 30.07.2020 r.

Wykonawcy
zainteresowani udziałem w przetargu
w nw. postępowaniu

Dotyczy: **Budowa wiaty magazynowej na środki transportu i sprzęt dla OSiR Zamość**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie 1

W przedmiarze robót umieszczonym na stronie OSiR-u brakuje robót ziemnych- ilość wynosi 0,00 m³.

Odpowiedź:

W wycenie należy ująć wykopy ziemne pod fundamenty i podwaliny.

Pytanie 2

W przedmiarze robót pominięto całkowicie posadzki.

Odpowiedź:

Zakres robót budowlanych ujętych w SIWZ nie obejmuje wykonania posadzek.

Pytanie 3

W SIWZ umieszczonej na stronie OSiR-u występują rozbieżności dotyczące dokumentów o sytuacji finansowej i ubezpieczeniu w pkt 5.3.1 p.pkt 2a i b mówi się o 300 tys. zł. a w pkt 6.4.1 p.pkt a i b mówi się o 100 tys. zł. Który zapis jest ważny?.

Odpowiedź:

Dane zawarte w SIWZ pkt 6.4.1 ppkt. a i b są prawidłowe.
Zamawiający wymaga od wykonawcy:

6.4.1 sytuacji ekonomicznej i finansowej:

- a) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy w wysokości co najmniej 100.000,00 zł w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert,
- b) dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 100.000,00 zł.

Pytanie 4

W umieszczonym na stronie OSIR-u ogłoszeniu brakuje załącznika nr 2 - jest 2 x nr

Odpowiedź:

Załączono na stronie bip.osir.zamosc.pl brakujący Załącznik nr 2 do SIWZ

DYREKTOR
mgr Mariusz Ferens

ZO/